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Pneumatyczna kabina do dekontaminacji z PVC przeznaczona jest do oczyszczania, odkażania i dezynfekcji 

personelu pracującego w odzieży ochronnej oraz osób poszkodowanych. 

 

Konstrukcja  

Stelaż pneumatyczny kabiny wykonany jest z tkaniny poliestrowej powleczonej obustronnie polichlorkiem winylu 

(PVC). Kabina ma jedną komorę pneumatyczną wyposażoną w jeden zawór wlotu/wylotu powietrza i jeden 

zawór bezpieczeństwa. Stelaż można napełniać przy pomocy butli ze sprężonym powietrzem, sprężarki 

elektrycznej lub pompki nożnej. 

 

Każda kabina posiada 2 leżące naprzeciw siebie wejścia – wyjścia oraz specjalne rękawy wyposażone na 

końcach w rękawice umożliwiające prowadzenie czynności odkażania z zewnątrz kabiny. Poszycie kabiny jest 

wykonane z folii PE. Przezroczysta powierzchnia w miejscach montażu specjalnych rękawów z rękawicami 

zapewnia pełną widoczność poszkodowanego i umożliwia precyzyjne działanie z zewnątrz. Wymienne dno w 

formie brodzika przypinane jest do dolnej dętki stelaża za pomocą rzepów, natomiast wymienne poszycie z  PE, 

również za pomocą rzepów, zamocowane jest do dętek górnych oraz elementów pionowych stelaża. 

 

Kabina standardowo wyposażona jest w linię natryskową zawierającą 8 dysz natryskowych. Dodatkowo 

dostępny jest manipulator ręczny umożliwiający kierunkową i precyzyjną aplikację płynu odkażającego. 

 

Wyposażenie standardowe:  

− Pokrowiec.  

− Zestaw naprawczy.  

− Komplet szpilek i śledzi. 

 

Wyposażenie opcjonalne:  

− System zasilania linii natryskowej za pomocą myjki wysokociśnieniowej z możliwością dozowania środka 

dekontaminacyjnego lub pompy zanurzeniowej.  

− System odprowadzania z brodzika wody podekontaminacyjnej.  

− Zbiornik na wodę czystą.  

− Zbiornik na wodę brudną / podekontaminacyjną. 
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Parametry techniczne 

Wymiary (dł. x szer. x wys.) 200 x 200 x 250 [cm] 

Wymiary wewnętrzne basenu 150 x 150 [cm] 

Głębokość basenu utworzonego z dna ok. 10 cm 

Pojemność basenu utworzonego z dna ok. 200 litrów 

Wymiary kabiny zapakowanej w pokrowiec 80 x ø 50 [cm] 

Masa kabiny w pokrowcu (z wyposażeniem) ok. 35 kg 

Maks. objętość podawanej cieczy 12 l / min. 

 


